
-·. - , -, , � E" ,, , ;- ' 7 ,,

'":'21tr� 1"� ,�· 'l ·�a!.( ·,F'\ 

t . · "" r.. ,.e 

Republika e Kosoves 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Komisioni Qendror i Zgjedltjeve 
Centralna Izborna Komisija 

Central Election Commission 

'( 

RAPORTET VJETORE FINANClARE TE SUBJEKTIT POLITIK 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 

I Emri i Subjektit Politik: Lidhja Demokratike e Kosoves 

2 Akronimi: LOK 

3 Selia I Adresa: 

4 Komuna: PRlSHTlNE 

5 Tel: 038-242-242

6 Periudha e raportimit: 01.0 I .2025-31.12.2025 

7 Numri i regjistrimit per qellime te tatimit 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANClAR 

S Emri PAJTIM 

9 Mbiemri LEPAJA 

IO N umri personal 1174906153 

11 Adresa Rr.Lagjja Kodrina Prishtine 

12 Komuna Prishtine 

13 Numri i telefonit 049-466-555

14 Emajli pajtim@lidhjademokratike.org 

PERFAQESUESI I Al/TORIZUAR FLNANCIAR 

Perfaqesuesi i autorizuar financiar eshte i obliguar qe te dorezoje raportin financiar vjetor ne emer te subjektit politik. 

·. r a ,tt

Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga kryetari i subjektit politik te nenshkruaje dokumentet lidhur me gjendjen financiare. 

DE KLARA TE: 

Me kete une deklaroj se te gjitha informatat e publikuara ne kete formular jane te sakta, te plota dhe ne perputhje me Ligjet 
ne fi.1qi dhe Rregullat e KQZ-se. 

PAJTIM LEPAJA 
Emri dhe Mbiemri i Perfaqesuesit 

te Autorizuar Financiar 

LUMIR ABDIXHIKU 
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit te SP 

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit 

' -
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Te plotesohet nga Zyra e RPP-se 

Nenshkrimi Data 

Data 

Data 
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Rcpublika e Kosovcs 
Republika Kosova. - Republic of Kosovo 

Komisioui Qendror i Zgjedhjt.-ve 
Ce11tra/11a I=Uorun Komisija 

Central E:lection Commission 

Pranuar nga 

Kontribucsi Adrcsa Numri pcrson:11 

Besrnir Abdixhiku Prishtine  

Adem Delija Prishtine 

Lumir Abdixhiku Prishtinc  

Visar Azemi Prishtine  

Burim Halili Prishtine  

Arton Rctkoceri Llugaxhi  

Arian Kastrati Prishtine  

.Jehona Lushaku Prishtine  

Besian Mustafa Prishtinc  

Sabedin Berisha Prishtinc  

Donat Lushaku Prishtine  

Besart Pcshku Prishtine  

Paris Guri Prishtinc  

Donjeta Dragusha Prishtine  

Anton Quni Prishtine  

TLD SH.P.K. Prishtinc 

Arben Berisha Prisht:inc  

Egzon Pacolli Prishtinc  

Ardian Shala Prishtine 

Aida Berisha Prishtinc  

DA MICHELE KOSOVA SI-I.P.K. Prishtinc 

.feta Beqiri Prishtinc 

Shpat Man3:i Prishtinc 

Fitim S. Shala B.l. Prishtine 

Florian Dushi Prishtine 

Elmirc Rex.ha Prishtinc  

Granit Delija Prishtine  

Xhafer Tahiri Prishtine  

Ekrem Hvseni Prishtine  

Eni Nushi Prishtine  

KABASHl HOLDING Sl -1.P.K. Prishtine  

Kastriot 83:jraktari Prishtine 

Alban Zogaj Prishtine  

Denis Gjukaj Prishtinc 

Donit Gjukaj Prishtine 

Milot Sopa Prishtine  

Milot Sopa Prishtine  

Milot Sopa Prishtinc  

Etnik Be�jani Fushe Kosove  

Alban Zog.�j Prishtinc  

Etnik Bc�iani P1ishtine  

Arsim 81\aca Prishtinc  

Blerim Gjoni Prishtine  

Pellumb Ba,iqinovci Prishtine  

Naser Gashi Prishtine  

Shkelzen Spahiu Prishtinc  

Skender Makolli Prishtinc  

N.T.SH. "AIR ZEKAJ TOURS" Prishtinc  

Data kur CshtC dhCne 

kontributi 

1/3/2025 

1/8/2025 

1/10/2025 

1/10/2025 

1/13/2025 

1/16/2025 

1/17/2025 

1/20/2025 

1/20/2025 

I /20/2025 

1/20/2025 

1/23/2025 

1 /24/2025 

1/24/2025 

1/24/2025 

1/24/2025 

1/24/2025 

1/24/2025 

1/24/2025 

1/27/2025 

1/27/2025 

1/27/2025 

1/30/2025 

2/3/2025 

2/3/2025 

2/4/2025 

2/4/2025 

2/5/2025 

2/5/2025 

2/7/2025 

2/8/2025 

2/ I 1/2025 

2/14/2025 

2128/2025 

3/10/2025 

3/18/2025 

4/18/2025 

6/10/2025 

7/28/2025 

9/1/2025 

9/5/2025 

9/5/2025 

9/29/2025 

I 0/1/2025 

I 0/14/2025 

11/13/2025 

12/24/2025 

12/31/2025 

Viera E pranuar pCrmcs: 

nC curo BankC Arkc 

2.000.00 PO 

1.993.65 PO 

2.000.00 PO 

2.000.00 PO 

1.500.00 PO 

2.000.00 PO 

1.500.00 PO 

2.000.00 PO 

2.000.00 PO 

1.000.00 PO 

1.000.00 PO 

1.850.00 PO 

1.499.00 PO 

1.500.00 PO 

2.000.00 PO 

5.000.00 PO 

980.00 PO 

1.400.00 PO 

2.000.00 PO 

1.700.00 PO 

4.996.00 PO 

1.800.00 PO 

1.980.00 PO 

2.500.00 PO 

1.000.00 PO 

2.000.00 PO 

1.481.50 PO 

2.000.00 PO 

2.000.00 PO 

1.500.00 PO 

I 0.000.00 PO 

191.02 PO 

500.00 PO 

2.000.00 PO 

2.000.00 PO 

500.00 PO 

499.50 PO 

1.000.00 PO 

750.00 PO 

1.100.00 PO 

1.500.00 PO 

750.00 PO 

2.000.00 PO 

2.000.00 PO 

500.00 PO 

500.00 PO 

1.000.00 PO 

8.000.00 PO 

92,970.67 0.00 0.00 
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Republika e Kosoves 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Ko111isio11i QeJ1clror i Zgjedlzjeve 
Ceutral,zn lzborna T<o111isija 

Central Election Co111111issio11 

Shenimi 4: Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2025 

Pranuar nga 

Pershkrimi i mallit I
sherbimit Kon tribuesi Adresa Numri personal 

Kontribut ne natyre Etnik Berjani Prishtine  

Kontribut ne natyre Egzon Pacolli Prishtine  

Kontribut ne natyre Donat Lushaku Prishtine  

Kontribut ne natyre Ibrahim Kryeziu Kamenic  

Kontribut ne natyre Sejdi Kurteshi Kamenic  

Kontribut ne natyre Visar Morina Prishtine  

Kontribut ne natyre Fortesa Kryeziu Kamenic  

Kontribut ne natyre Jeta Rafuna Hasani Prishtine  

Kontribut ne natyre Etnik Mustafa Prishtine  

Gjithsej kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

(� w
.,

Akronimi: 
- --- - -

Data kur eshte 
dhene kontributi 

10/8/2025 

10/8/2025 

10/9/2025 

10/10/2025 

10/10/2025 

10/10/2025 

10/10/2025 

11/1/2025 

11/4/2025 

Viera 

ne euro 

1,800.00 

1,700.00 

1,900.00 

1,450.00 

1,970.00 

1,670.00 

1,850.00 

1,550.00 

1,900.00 

15,790.00 










